
2022 2023 2024 2025

Příjmy rozpočtované v tis. Kč. 

z vlastní činnosti - nedaňové (v r. 2022 včetně vratky NFV) 965 500 505 510

daňové (daně a poplatky) 6163 6225 6287 6350

transfery, dotace (na státní správu, v roce 2022 na auto JSDH) 550 101 102 103

Celkem: 7678 6826 6894 6963

Výdaje rozpočtované v tis. Kč 

dopravní obslužnost 82 84 86 88

silnice (údržba a opravy) 29 29 30 2030

silnice - investice (komunikace)* 0 0 1000 0

komun. služby a územní rozvoj - investice* (pozemky nákup, sítě) 1000 1000 1000 0

rybník - investice (revitalizace)* 0 0 0 2000

odpadové hospodářství - provozní výdaje 330 333 336 339

odpadové hospodářství - investice (kontejnery)* 862 0 0 0

školství - provozní výdaje 890 899 908 917

kultura, sport, KD, knihovna, rozhlas - provozní výdaje 353 357 361 365

kultura - investice (rekonstrukce v KD, kotel v KD, rozhlas)* 2301 1000 0 0

péče o vzhled obce, pěstební činnost (les) - provozní výdaje 631 637 643 650

péče o vzhled obce, pěstební činnost - investice (traktor)* 0 0 1000 0

požární ochrana - provozní výdaje                                                              57 58 59 60

požární ochrana - investice (vozidlo, zbrojnice)* 1100 0 0 2000

veřejné osvětlení - provozní výdaje 107 108 109 110

veřejné osvětlení - investice (rekonstrukce VO)* 1350 500 0 0

bytové hospodářství, obchod - provozní výdaje 35 36 37 37

zastupitelstvo obce 1132 1143 1154 1166

činnost místní správy - provozní výdaje 1334 1347 1360 1374

ostatní činnosti (krizové řízení, poplatky, daně) 101 102 103 104

vodovod, čištění odpadních vod - provoz + fond obnovy 2775 3175 3575 3975

vodovod, čištění odpadních vod - investice (VB, kanalizace)* 1600 6000 2000 0

splátky jistiny a úroků 0 0 0 0

rezerva  (+ tvorba / - čerpání) -8391 -9982 -6867 -8252

Celkem: 7678 6826 6894 6963

* V investicích jsou uvedeny výdaje, které obec bude hradit z vlastních zdrojů. 

V případě přijetí dotace na uvedené investice budou navýšeny příjmy i výdaje, které budou  

souviset s čerpáním dotace. Pokud vlastní zdroje obce nebudou na spolufinancování investic 

stačit, budou finanční prostředky zajištěny prostřednictvím bankovního úvěru.

V Rájci dne:   24.11.2021

Zpracovala: Věra Domluvilová, účetní obce

Vyvěšeno dne:  26.11.2021

Sejmuto dne:

Vyvěšeno na elektronické úřední desce a fyzické úřední desce OÚ Rájec.

Tento dokument je v elektronické podobě zveřejněn na http://rajec.zabrezsko.cz/.

Listinná podoba tohoto dokumentu je k nahlédnutí k dispozici v kanceláři OÚ Rájec.

Střednědobý výhled rozpočtu obce Rájec na období let 2023 až 2025 - NÁVRH


